
Дата начала независимой экспертизы 05.11.2024г. Дата окончания независимой экспертизы 
14.11.2024г. Заключение по результатам независимой экспертизы может быть направлено в 
администрацию Петушинского сельского поселения при письменном обращении по адресу: 
г.Петушки, ул.Западная, д.23 или по электронной почте pos_pet@mail.ru. Справки по телефону: 
2-17-70 

 
ПРОЕКТ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  г.Петушки №  
 
О проекте решения по внесению изменений в Устав  

муниципального образования «Петушинское сельское  

поселение» принятый решением Совета народных 

депутатов Петушинского сельского 

поселения от 29.03.2006 № 5/1  

 

В целях приведения  Устава муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» с Федеральным законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения по внесению следующих изменений в Устав 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», принятый 
решением Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения от 
29.03.2006 № 5/1: 

1.1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального образования 
Петушинское сельское поселение: 

Часть 1 статьи 31 Устава Муниципального образования Петушинское 
сельское поселение дополнить подпунктом  9.3 следующего содержания: 

«9.3) приобретения им статуса иностранного агента;». 
2. Настоящее решение подлежит государственной регистрации в органах 

юстиции и вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 
 
Глава поселения                                                                                         В.И. Исковяк            


